
UCHWAŁA NR XIII/99/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
na rzecz Gminy Świątki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a"  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2015 roku, poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 litera "c" ustawy z dnia 
19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U. z 
2015 roku, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa na rzecz Gminy Świątki 
nieruchomości położonej w obrębie Kwiecewo, gmina Świątki, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 
571/63 o powierzchni 0,2785 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: C526AA4D-2B25-417E-8315-E655A27EF551. Uchwalony Strona 1




